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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Polska Fundacja Przeciwdziałania Uzależnieniom, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs:
0000497254, Kod pocztowy: 70-403, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Kaszubska,
Numer posesji: 3, Numer lokalu: u6, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:
m. Szczecin, Strona www: www.pfpu.pl, Adres e-mail: fundacja@pfpu.pl, Numer telefonu: 519 195
023,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Dagmara Kaczmarek
 
Adres e-mail: fundacja@pfpu.pl Telefon: 519 195 023

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Projekt Pudło - wersja MOW

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

24.11.2022 Data
zakończenia

31.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Projekt Pudło - wersja MOW to połączenie profilaktyki uzależnień, pracy z emocjami i kreatywności.
Projekt będzie się odbywał w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym im. J. Korczaka dla
dziewcząt w Szczecinie, który liczy około 40 wychowanek.
Projekt zakłada atrakcyjne dla nastolatek zajęcia, podczas których będą mogły nabyć wiedzę na
temat profilaktyki uzależnień, pracy z emocjami, zjawiska stresu i sposobów relaksu w sposób
wydajny i bezpieczny. Do zajęć wykorzystana zostanie sztuka - dokładniej obcowanie z muzyką.
Wychowanki Ośrodka będą mogły wziąć udział w tworzeniu piosenek - poznają całą drogę
przelewania uczuć i emocji na papier. Zajęcia będzie prowadził autor tekstów piosenek i wokalista
zespołu The Analogs - Paweł Czekała. Uczestniczki projektu spróbują swoich sił w samodzielnej,
kreatywnej pracy oraz pracy grupowej. Zajęcia twórcze będą się przekładały z zajęciami z
profilaktyki uzależnień oraz zajęć wzmacniających (psychologicznych) z Abecadła Inteligencji
Emocjonalnej. Z doświadczenia wiemy, że tworzenie tekstów i otwieranie swojego "wewnętrznego
ja" dzięki muzyce, wymaga później wsparcia i zajrzenia we własne myśli, przeanalizowania całości.
Ze względu na środowisko z jakiego bardzo często wywodzą się wychowanki ośrodka, są one
szczególnie narażone na kontakt z patologiami społecznymi oraz podatne na uzależnienia. Dlatego
tak ważna jest edukacja w tym temacie, aby wychowanki miały szanse poznać i zrozumieć
mechanizmy rządzące uzależnieniami i mieć szanse się im przesiwwstać. Wychowanki w większości
posidają opinie z poradni pedagogicznych o potrzebie kształcenia specjalnego, często z diagnozą
niedostosowania społecznego, dlatego każde zajęcia pozwalajace na pracę z emocjami, uczuciami,
mechanizmami obronnymi i poczuciem własnej wartości są dla nich cenne. Pozwalają nie tylko na
zdobycie wiedzy, ale także na znalezienie stabilizacji życiowej i stanowią podporę, przygotowanie do
późniejszego życia w społeczeństwie.
Projekt opierał się będzie na zajęciach warsztatowych podzielonych na następujące bloki
tematyczne:
a) profilaktyka uzależnień (warsztaty ze specjalistą i/lub pod nadzorem certyfikowanego specjalisty)
- m.in. przedstawienie zagrożeń wynikających z uzależnień, jakie są objawy uzależnienia, jak
zapobiegać uzależnieniom, gdzie szukać pomocy, czym jest DDA, na czym polega współuzależnienie.
Zajęcia zostaną wzbogacone o tematykę pracy z emocjami i stresem. Podczas zajęć zostanie
wykorzystany produkt Fundacji - Abecadło Inteligencji Emocjonalnej (25 godzin zajęć)
b) warsztaty z pisania tekstów piosenek - zajęcia kreatywne i rozwijające. Ich celem będzie
wyrażenie emocji za pomocą sztuki, zrozumienia ich i przepracowania. Zapanowania nad swoim
wewnętrznym "ja", dążenie do uzyskania wewnętrznej harmonii. Jednocześnie będzie to zdrowe i
bezpieczne, atrakcyjne zajęcie wolnego czasu i praca nad zmianą nawyków. Drugą częścią tego
bloku tematycznego będzie opracowanie napisanych tekstów, aby stworzyły całościowy tekst
piosenki, nadający się do nagrania (25 godzin zajęć)
c) nauka opracowywania tekstów piosenek i ich śpiewania - kolejne kreatywny blok tematyczny,
który pozwoli uczestniczkom projektu się rozluźnić, nawiązać współpracę, a przy tym samym
popracować nad relacjami w grupie, zacieśnić je. Ten blok tematyczny ma za cel nauczenie
wychowanek nie tylko pracy z tekstem i muzyką, ale również budowania relacji, empatii, szacunku i
cierpliwości. (10 godzin)
d) nagranie stworzonej przez uczestniczki piosenki - piosenka będzie zwieńczeniem prac
wychowanek. Zostanie nagrana w profesjonalnym studiu. Wykonana również zostanie przez
uczestniczki - jeśli będzie ich taka wola, w duecie z prowadzącym zajęcia.
Zajęcia od pisania piosenek do nagrania będzie prowadził Paweł Czekała z zespołu The Analogs -
Paweł Czekała ma wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu projektów, w których tematyka
profilaktyki uzależnień była łączona ze sztuką. Jego głównym dziełem jest Projekt Pudło, ale
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wielokrotnie także działał z Fundacją przy innych projektach. Tożsame zajęcia były prowadzone w
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Trzebieży dla chłopców, gdzie okazały się ogromnym
sukcesem.

Wpływ sztuki potrafi wiele zdziałać. W projekcie Projekt Pudło - wersja MOW stanowić będzie
pomost pomiędzy profilaktyką uzależnień a pracą z emocjami w atrakcyjnej formie.

Miejsce realizacji

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. J. Korczaka w Szczecinie przy ul. Kamiennej 22

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Wzrost wiedzy na temat profilaktyki
uzależnień

około 35 Listy obecności, zdjęcia

Wzrost świadomości na temat
zagrożeń związanych z uzależnieniem

około 35 Listy obecności, zdjęcia

Nabycie umiejętności pracy z
emocjami poprzez pisanie tekstów

około 35 listy obecności, zdjęcia,
filmiki

Zmiana nawyków wychowanek dzięki
poprowadzonym zajęciom

około 35 listy obecności, zdjęcia,
filmiki

Wzorst wiedzy na temat stresu i
sposobów radzenia sobie z nim, w tym
z wykorzystaniem sztuki/muzyki

około 35 listy obecności, zdjęcia,
filmiki

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Polska Fundacja Przeciwdziałania Uzależnieniom od lat aktywnie działa na rzecz walki z
uzależnieniami, propagowaniem zdrowego stylu życia, bezpiecznych zachowań, kultury i sportu.
Regularnie realizuje projekty kierowane do dzieci i młodzieży, które są realizowane z pomocą
Szczecińskich Szkół. Fundacja oferuje pomoc doraźną osobą uzależnionym w walce z nałogiem, ale
także realizuje liczne projekty na terenie miasta Szczecin, często z zasięgiem regionalnym.
Projekty/kampanie zawsze były realizowane sumiennie i terminowo, z wykorzystaniem pełnego
potencjału Fundacji. Wielokrotnie tematem projektów były problemy emocjonalne, uczucia i
wsparcie w panowaniu nad nimi, co w sposób znaczący nawiązuje do zasobu doświadczenia.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Polska Fundacja Przeciwdziałania Uzależnieniom od początku swojej działalności podejmuje się
licznych działań na rzecz zmian społecznych. Zarówno w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom,
ale także propaguje sport i zdrowe zachowania, czy swoim działaniem obejmuje różne emocjonalne
zagadnienia. Duża część projektów, kierowana jest do młodszych odbiorców, czyli dzieci i młodzież,
a także ich rodziców. Przykładowe projekty, które były realizowane dzięki dotacjom: 2014:
Ministerstwo Sportu. Nazwa zadania: „Festiwal Sportu”, 40.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo.
2015: Urząd Miasta Szczecin Spotkanie Organizacji Pozarządowych pod Platanami XVI edycja,
10.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo. 2015: Urząd Miasta Szczecin „Festiwal Sportu I Muzyki”
5.300 zł rozliczone rzetelnie i terminowo 2015: Urząd Miasta Szczecin “Baltic Tall Ships Regatta”
5.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo 2015: Urząd Miasta Szczecin ,, Pasja Zamiast Używek”
8.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo. 2016: Urząd Miasta Szczecin Spotkanie Organizacji
Pozarządowych pod Platanami XVI edycja, 15.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo w ofercie
zbiorowej 2017: podwykonawca dla TUIKS Spotkanie Organizacji Pozarządowych pod Platanami XVII
edycja, 8.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo 2018: Urząd Miasta Szczecin mała dotacja
Kampania społeczna na Bulwarach Szczecińskich “Przejdz na Jasną Stronę Mocy” 10.000 zł
rozliczone rzetelnie i terminowo 2019: Urząd Miasta Szczecin mała dotacja Kampania społeczna na
Bulwarach Szczecińskich „Przejdź na jasną stronę mocy” 35.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo
2020: Urząd Miast Szczecin, zadanie publiczne "Bulwary Miejscem Pozytywnych Osobowości",
35.000 zł, rozliczono rzetelnie i terminowo W 2020 roku w ramach projektu ABC Inteligencji
Emocjonalnej "Społecznik na lata 2019-2021 - Program Marszałkowski", zostały zrealizowane
nagrania dla rodziców i nauczycieli, które miały na celu wspieranie budowanie młodego pokolenia.
W 2021 roku Fundacja zrealizowała także dwa projekty dofinansowywane z budżetu Miasta
Szczecin w ramach Małej dotacji: "Wróć do szkoły bez stresu!" oraz "W stronę słońca". Były to
projekty warsztatowe dla dzieci i młodzieży z zakresu tematyki stresu oraz aktywizacji społecznej. W
2022 roku - projekt "Przejdź na Jasną Stronę Mocy" z Małej Dotacji z budżetu Miasta Szczecin.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasobami do realizacji zadania jest przede wszystkim kadra osobowa - Prezes Fundacji, Agnieszka
Zalewska, która ma wykształcenie odpowiadające potrzebom projektu (liczne kursy, certyfikaty i
wykształcenie socjologiczne, psychoterapeutyczne, z technik mindfulness i pracy z emocjami), oraz
osoby, które od lat współpracują z Fundacją przy realizacjach różnych projektów, które znają sposób
działania Fundacji podczas realizacji projektów i są co roku zapraszane do współpracy. Z zasobów
rzeczowych zostaną wykorzystane sprzęty w posiadaniu Fundacji jak telefony, komputery, projektor
(jeśli będzie potrzebny), sprzęt nagłaśniający (głośnik, mikrofony, megafon), a także prywatne auto
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Prezes Fundacji, które zostanie nieodpłatne udostępnione do dojazdu na miejsce warsztatów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zajęcia z profilaktyki uzależnień wraz z
kosztami wynagrodzenia

2 500,00    

2. Zajęcia z pisania tekstów piosenek,
nauki opracowywania ich wraz z
kosztami wynagrodzenia

3 000,00    

3. Nagranie piosenki w studio 2 500,00    

4. Nagranie i zmontowanie teledysku,
zdjęcia pamiątkowe

2 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


